sp. accentum sp. syllaba scz moderato z acuto
Datq; grauem iure. quecūq; carebit vtroq;

sp. accētus sp. syllaba scz moderato z acuto
Hos solos vsu debes seruare moderno

¶ Hic autor probat q̄ nos non habem? nisi accētum grauem acutū et moderatum. Et d̄r q̄ vltima vox. id est vltima syllaba. seruat accētum moderatum vel acutum. Et quecūq; syllaba caret vtroq;. id est moderato z acuto accētū dabit grauem accētum Et sic p̄tz q̄ nos non habem? nisi tres accentus. ideo dicit (Hos solos zc)

.i. dictio vnus syllabe facit

Accētum tibi vox monosyllaba reddit acutum

sp. monosyllabe dictiones

Sunt quedā quib? est grauis accētus q̄si uull?.

.i. cōiunctiones

.i. prepositiones

Ut cōiunctiue voces et prepositiue

¶ Causa hui? est propter enclisim. quam habent cōiunctiones super accentum precedētem. p̄pter casuale cui deseruiūt prepositiōes. **¶** Hic specialiter distinguit accētum dictionū in quib? est. et hoc facit vsq; ad illam partem (Accentus normas) Et primo in dictionib? monosyllabis. Et dicit q̄ ipse monosyllabe dictiones proferuntur acuto accentu vt dos z flos. Deinde dicit q̄ sunt quedam monosyllabe dictiones q̄ bus est grauis accentus quasi null? id est non omnino grauis. vt sunt cōiunctiones z prepositiones monosyllabe

.i. dictio hñs tñ duas syllabas tenet

Dictio cui: tñ duplex est sp̄lla: seruat

sp. syllabam .i. siue sit longa siue breuis

Accētum supra primā. fit longa breuisq;

Regule notabiles

Dicit q̄ dicitio duarū syllabarum tm̄ seruat accētum supra primā syl-
labam. siue sit ipsa longa vt ples. siue breuis. vt honoz. Si lōga causa
est. qz syllaba longa tener duo tpa. Si breuis hoc fit ppter euphoniā.
siue ad drām dictionū interrogatiuarū que in fine acūtur

**Hic agit de
impedimē-
tis accētus**

illa cōiunctio illa p̄positio sicut illa p̄positio. i. simul
Ergo pro causa. circum. puta. pone vel vna
i. cum sint pres indeclinabiles sp. syllabas

Non declinata super extremas acūtur
aliter i. dntia dictionum

Sic als acuis. facit hoc distantia vocum
vt eo illo isto deriuas

De p̄nomib? aduerbia: q̄ facis: addas
illa dicitio i. duarū syllabarum

Huius aciendo sonat si fiat syllaba bina

Dicit q̄ ergo quicqz ponit pro causa. vt in **Quidio**. Illi ergo vniuim?
et circū p̄po (puta). i. sicut (pone) p? .i. ppe (vna). i. sicut (als). i. alit l' i alio
loco (nō declinata). i. cū sint pres indeclinabiles acūit sup extremas syl-
labas. Causam subdit dices (facit hoc distantia vocū) q̄ si dicit q̄ acū-
tur in fine ad drām ipsarū dictionū qm̄ aliud fecant ergo sez p̄iunctiois
circa nominis a circus. puta et pone verborū. vna nomis. z alias nomi-
nis. qz tunc acūtur in primis syllabis. Deinde dicit q̄ aduerbia a pro
nominib? deriuata similiter acūtur in fine. vt hic illic istic. Huius etiaz
acūtur si per diēresim duarū syllabarū efficiat.

hoc p̄nomen hoc nomen vt ij dij

ij profers et dij debet tamen ij dupla scribi

Dicit q̄ hoc p̄nomen ij et hoc nomē dij debent p̄ferri per simplex i
et debent scribi per duplex ij

i. ois dicitio barbarica et greca i. fm̄ latinam declinationē

Omnis barbarica vox nō declinata latine
sp. syllabam tenebit

Accentum sup extremā seruabit acutum
i. qm̄ declinantur sedm̄ latinam declinationem

Nostra sed accētum dat declinatio nostrā

Nota q̄ dictionum alie sunt barbare. alie grece. alie latine. De bar-
baris z grecis dicit q̄ acūtur in illis casibus in quibus non sequitur
latinam declinationem. Causa est vt notetur differentia inter ipsas et
latinas. Si vero ad nostram declinationem reducantur tunc faciunt
accentum nostrum scilicet in primā syllaba. et hoc est quod dicit (Nos-
tra sed accentum zc)

De impedimentis accentus

.i. cōiunctio enclitica

.i. syllaba

Attrahit enclitica vox accētum sibi vocis

.i. p̄cedētis supple accentū. i. vltima syllaba. tener

Premisse .i. eum finalis syllaba seruat

Dicit q̄ vox enclitica vt q̄. ve. ne attrahit sibi accētum vocis p̄misse id est p̄cedētis syllabe. qui quidem accētus debebat cadere sup̄ primāz syllabam d̄cōnis sequētis. et p̄pter encliticam vocem cadit sup̄ finalē syllabam. vt cum d̄r putasne. Habet enī enclitica fieri in partibz indecl̄nabilibus. et quia cōiunctio est magis indeclinabilis q̄ alie partes orationis. ideo per ipsam tantum fit enclitica

d̄cōnis syncopate

teuer

Accentum vocis concise. littera seruat

retineret sp̄. accentum dictio

Que serualet eum. si vox p̄fecta maneret

sp̄. littera

.i. generalis n̄ orna

Que sibi si desit. huic publica regula seruit

sp̄. iam dicta locum dabit

Regula vocali cedit tamē ipsa sequenti

Costrue (lra) sc̄z vocalis (voci). i. d̄cōnis (cōcise). i. syncopate (seruat eum) sc̄z accētum quem (serualet si vox). i. dictio (maneret p̄fecta). i. in regra. z hoc est v̄z si vocalis maneat in d̄cōne. q̄d̄ p̄tz in ista d̄cōne de um p̄ deoz. letus. p̄ letatus. tūc illa dictio subiacet regule cōmuni. vt ī n̄ur iste vsus (Que sibi si desit) Dicit vlt̄er⁹ q̄ regula ipsa q̄ dicta ē su per⁹ (cedet). i. locū dabit cōmuni (vocali sequenti). i. dum vocalis sequatur vocalem d̄cōnis syncopate. Hoc p̄tz in hac d̄cōne audijt. P̄mo eī dicebam⁹ audiuit. z cadebat accētus supra illā syllabā di. z licet i mane at in d̄cōne syncopata. tñ supra ipsam nō cadit accētus p̄cedentis syllabe. Et hoc iō est. quia vocalis sc̄z i sequitur

tener. i. dictio plurimū syllabaz sp̄. syllabam

Accentum seruat polysyllaba vox sup̄ illam